
 

Plungės rajono dailės – technologijų mokytojų 

ir jų mokinių kūrybos paroda  

„IŠ VANDENŲ PASAULIO“ 

 

Ši paroda rajono dailės ir technologijų mokytojams jau tapo gražia rudenine tradicija, tad MOKYTOJO 

dieną jau beveik 10 - metis pasitinkame šią parodą eksponuodami Plungės Kultūros centre, o kartais ir kitose 

nuostabiose mūsų miesto erdvėse. Parodoje mokytojai parodo ir savo kūrybą, ir nemažai savo mokinių darbų. 

Kad būtų įkvėpimo ir kūrybai laiko atsirastų, jau aštuntus metus iš eilės, birželio mėnesį Plungės raj. dailės ir 

technologijų mokytojai renkasi į mokymus - kūrybines dirbtuves – PLENERĄ. Jo metu mokytojai ne tik 

dalinasi savo praktine patirtimi, bet ir keliauja po Lietuvą, susipažįsta su kitų miestų mokyklų menine veikla, 

domisi menininkų bei tautodailininkų kūryba.  

2022-2023 mokslo metais buvo sumanyta ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programa ,,Mažosios Lietuvos 
tautodailės paveldas bei amatai dailės ir technologijų pamokose“. Ją sudarė 4 moduliai:  
- Praktikumas ,,Gintaras lietuvių liaudies tautodailėje“ 

Keliavome po pajūrio kraštą, Karklėje dalyvavome nuostabioje edukacijoje ir ieškojome gintarų, Palangos 
Gintaro muziejuje sužinojome daug įdomaus apie gintaro atsiradimą. 

- Edukacinė išvyka ,,Klaipėdos krašto tautodailė, tradiciniai amatai ir kulinarinis paveldas“  
Apsilankėme Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazijoje ir kūrybingai leidome laiką su  technologijų 
mokytoja eksperte Rita Valaikiene ir dailės mokytoja Ausma Paulauskiene, kurios pasidalino savo gerąja 
patirtimi. 
 

    
 

 



 
- Pleneras pas mūsų kolegas, dailės-technologijų mokytojus Liną ir Petrą, kur vyko kūrybinės dirbtuvės ,,Iš 

vandenų pasaulio“. 
- Paroda – refleksija „Tautodailės vieta etninės kultūros programoje“ Plungės kultūros centre. 

 
Medžiagą parengė Plungės kultūros centro parodų organizatorė, Plungės krašto tautodailės kuratorė, Plungės 
,,Babrungo“ progimnazijos dailės mokytoja metodininkė, Jolanta Miltenė 

 

 


